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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 17 Masc., 50m Papallona Open
16/12/2023 - 17:56 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, Raul 00096 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 25.40 MORALES ROBERT, Daniel P0725 Barcelona_CEM Horta 17/12/2011

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.38 583,00 583,00 583,00 FJ 1
2. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.38 501,00 501,00 501,00 FJ 2
3. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 27.48 698,00 698,00 698,00
4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.77 577,00 577,00 577,00
5. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 28.41 449,00 449,00 449,00
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 28.43 448,00 448,00 -
7. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.53 443,00 443,00 -
8. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 28.55 604,00 604,00 604,00
9. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 28.99 491,00 491,00 -

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 29.09 504,00 504,00 -
11. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 29.19 566,00 566,00 566,00
12. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 29.40 471,00 471,00 -
13. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 30.03 380,00 380,00 380,00
14. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 30.38 367,00 367,00 367,00
15. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 30.51 510,00 510,00 -
16. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N. Cornellà 30.54 361,00 - -
17. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 30.97 488,00 488,00 -
18. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 31.18 408,00 408,00 408,00
19. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 31.97 378,00 - -
20. ESTEVA CASADEVALL, Andreu 86 C.N. Aquamàsters 32.25 368,00 - -
21. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 32.45 362,00 362,00 - FJ 1
22. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.45 424,00 - - FJ 2
23. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 32.53 452,00 452,00 452,00
24. MARTI BOU, Jordi 69 C.N. Aquamàsters 32.68 446,00 446,00 -
25. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 32.93 346,00 346,00 -
26. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 33.13 428,00 428,00 -
27. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 33.73 568,00 568,00 568,00
28. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 33.74 377,00 377,00 377,00
29. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.91 361,00 361,00 -
30. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 34.00 369,00 369,00 369,00
31. TORRALBO JURADO, Juanma 76 C.N. Aquamàsters 34.12 365,00 - -
32. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 34.36 455,00 455,00 455,00
33. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 34.93 340,00 340,00 340,00
34. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 35.67 319,00 - -
35. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 35.81 339,00 339,00 339,00
36. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 37.97 284,00 284,00 284,00
37. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 40.92 269,00 269,00 -
38. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 40.94 280,00 280,00 280,00
39. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 41.57 257,00 257,00 -
40. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 41.96 260,00 260,00 -
BX ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani - - -
BX PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat - - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -
BX CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
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Prova 17, Masc., 50m Papallona

20+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.38 501,00 501,00 501,00
2. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 28.41 449,00 449,00 449,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 28.43 448,00 448,00 -
4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.53 443,00 443,00 -
5. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 30.03 380,00 380,00 380,00
6. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 30.38 367,00 367,00 367,00
7. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N. Cornellà 30.54 361,00 - -

BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -

25+

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 29.09 504,00 504,00 -

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.38 583,00 583,00 583,00
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 28.99 491,00 491,00 -
3. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 29.40 471,00 471,00 -

BX PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat - - -

35+

1. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.77 577,00 577,00 577,00
2. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 31.18 408,00 408,00 408,00
3. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 31.97 378,00 - -
4. ESTEVA CASADEVALL, Andreu 86 C.N. Aquamàsters 32.25 368,00 - -
5. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 32.45 362,00 362,00 -
6. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 32.93 346,00 346,00 -

BX ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani - - -

40+

1. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 28.55 604,00 604,00 604,00
2. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 29.19 566,00 566,00 566,00
3. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.91 361,00 361,00 -

45+

1. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 27.48 698,00 698,00 698,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 30.51 510,00 510,00 -
3. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 30.97 488,00 488,00 -
4. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.45 424,00 - -
5. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 33.74 377,00 377,00 377,00
6. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 34.00 369,00 369,00 369,00
7. TORRALBO JURADO, Juanma 76 C.N. Aquamàsters 34.12 365,00 - -
8. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 34.93 340,00 340,00 340,00
9. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 35.67 319,00 - -
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Prova 17, Masc., 50m Papallona

50+

1. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 32.53 452,00 452,00 452,00
2. MARTI BOU, Jordi 69 C.N. Aquamàsters 32.68 446,00 446,00 -
3. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 33.13 428,00 428,00 -
4. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 35.81 339,00 339,00 339,00
5. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 37.97 284,00 284,00 284,00

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 34.36 455,00 455,00 455,00
2. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 40.92 269,00 269,00 -
3. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 41.57 257,00 257,00 -

60+

1. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 40.94 280,00 280,00 280,00
2. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 41.96 260,00 260,00 -

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 33.73 568,00 568,00 568,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

75+

BX CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi - - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 27.48 698,00 698,00 698,00
2. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 28.55 604,00 604,00 604,00
3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.38 583,00 583,00 583,00
4. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.77 577,00 577,00 577,00
5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 33.73 568,00 568,00 568,00
6. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 29.19 566,00 566,00 566,00
7. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 30.51 510,00 510,00 -
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 29.09 504,00 504,00 -
9. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.38 501,00 501,00 501,00

10. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 28.99 491,00 491,00 -
11. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 30.97 488,00 488,00 -
12. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 29.40 471,00 471,00 -
13. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 34.36 455,00 455,00 455,00
14. MARSOL CARRILLO, Victor 71 C.N. Atl Barceloneta 32.53 452,00 452,00 452,00
15. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 28.41 449,00 449,00 449,00
16. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 28.43 448,00 448,00 -
17. MARTI BOU, Jordi 69 C.N. Aquamàsters 32.68 446,00 446,00 -
18. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.53 443,00 443,00 -
19. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 33.13 428,00 428,00 -
20. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.45 424,00 - -
21. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 31.18 408,00 408,00 408,00
22. TENA HENS, Alex 02 G.E.N. Roses 30.03 380,00 380,00 380,00
23. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 31.97 378,00 - -
24. ROMERA PRERA, Sergio 78 C.N. Sallent 33.74 377,00 377,00 377,00
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 17, Masc., 50m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

25. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 34.00 369,00 369,00 369,00
26. ESTEVA CASADEVALL, Andreu 86 C.N. Aquamàsters 32.25 368,00 - -
27. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 30.38 367,00 367,00 367,00
28. TORRALBO JURADO, Juanma 76 C.N. Aquamàsters 34.12 365,00 - -
29. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 32.45 362,00 362,00 -
30. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N. Cornellà 30.54 361,00 - -

VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.91 361,00 361,00 -
32. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 32.93 346,00 346,00 -
33. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 34.93 340,00 340,00 340,00
34. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 35.81 339,00 339,00 339,00
35. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 35.67 319,00 - -
36. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 37.97 284,00 284,00 284,00
37. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 40.94 280,00 280,00 280,00
38. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 40.92 269,00 269,00 -
39. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 41.96 260,00 260,00 -
40. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 41.57 257,00 257,00 -
BX ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani - - -
BX PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat - - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -
BX CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi - - -


